285 ob

## Dziadkowski

## Exemptio.

Coram officio et Aibus iudicibus Caspensi Capitani Brandenburgensi in comparentibus Nobiles Liber-  
tus olim Jacobi Radziewicki Lang mente et corpore expositis palam ac libere re-  
gnavit. Quia filii Nobiles Hieronimus olim Stanislaus Dziadkowsky ex obligacione  
in bonis Radziewicko de iure sibi recognoscendi per eum inscripta Cingenta  
Sex floreni Coloniensi persoluit ideo ipsum quietat Insuper casat et de bonis condescendit.

## Brzostka

## Quietatio.

Coram officio et Aibus iudicibus Caspensi Capitani Brandenburgensi in comparentibus Nobiles An-  
threas filius Joannis Zaremba et Nobiles Dorothea Dabrowska consors  
et ipsa quidem Dorothea cum eisdem Manthi sui astata Lang mente et vir-  
tute expositis palam publice ac libere recognoverunt Quia filii Nobiles Mar-  
tyn olim Nicolai Brzostka Octo decem Sexageni Coloniensi delicti filii per eum  
inscripti persoluit ideo ipsum quietat et Insuper casat appetuo.

## Piekut

## Exemptio.

Coram officio et Aibus iudicibus Caspensi Capitani Brandenburgensi in comparentibus Nobiles  
Andreas olim Diehlslai Krasowicki Lang mente et corpore expositis palam publice  
ac libere recognovit. Quia filii Nobiles Gregorius olim Melchioris Biebut ex obli-  
gacione in bonis Krasowicko de iure sibi recognoscendi per eum inscripta Cingenta  
Sex floreni Coloniensi persoluit ideo ipsum quietat Insuper casat et de bonis condescendit.  
Quia filii Nobiles Gregorius olim Melchioris Biebut ex obligacione in bonis Krasowicko  
de iure sibi recognoscendi per eum inscripta Cingenta Sex floreni Coloniensi persoluit  
ideo ipsum quietat Insuper casat et de bonis condescendit. sicut in seminariis hyemalibus et vernis sibi recognoscendi persoluit.

## Krasowo

## Exemptio.

Coram officio et Aibus iudicibus Caspensi Capitani Brandenburgensi in comparentibus Nobiles Gregorius  
olim Mathei Krasowicki de Krasowo Septuaginta Lang mente et corpore expositis  
palam publice ac libere recognovit. Quia filii Nobiles Andreas olim Diehlslai  
Krasowicki ex obligacione in bonis Krasowo Septuaginta per Nobilem  
Paulum olim Bartolomei Krasowicki olim Nobilem Stanislaus Krasowicki fratrem  
suo stulto decepto in Cingenta floreni Coloniensi inscripta super se recognoscendi  
ut post stultitiam eius deceptum hinc spectat emundando eis suum appetuo a pro-  
nominate Nobiles Paulo Krasowicki quod situm eisdem Cingenta floreni Coloniensi  
persoluit ideo ipsum quietat Insuper casat et de bonis condescendit. ut  
legitimo iure quod situm condescendit.

## Kowiesa

## Exemptio.

Coram officio et Aibus iudicibus Caspensi Capitani Brandenburgensi in comparentibus Nobiles M-  
ichael olim Lebestiani Kowieski Lang mente et corpore expositis palam  
publice ac libere recognovit. Quia filii Nobiles Mathias olim Andreas Kowieski  
ex obligacione in bonis Kowieski de iure sibi per eum inscripta Sex  
floreni Coloniensi persoluit ideo ipsum quietat Insuper casat et de  
bonis condescendit appetuo temporibus Hae sua personali  
agnitione in Cingenta mediante.